
 

 

 

 

 

 

 

 

 

850 850H800 845840FAHRPLAN „HEXENROCK“

Musik verbindet, 
         Busfahren auch!

Mit Deinem KombiTicket kostenfrei zum 
HEXENROCK in Hettenrodt!

Hinweis aus Wittlich aus Morbach Zusatzfahrt aus Wittlich
Linie 850 845 840 840 845 850 845 850H 840 840 800
Rhaunen -Markt 16:54 18:52 19:00

-Freibad 16:57 18:55 19:03
Stipshausen -Kindergarten 17:02 19:00 19:08
Hottenbach -Hottenbacher Mühlen 17:04 19:02 19:10
Hellertshausen -Lindenstraße 17:07 19:05 |
Hottenbach -Alte Schule 17:10 19:08 19:13

  -Kirche 17:11 19:09 19:14
Weiden -Ort 17:14 19:12 19:17
Mörschied -Herrsteiner Straße 17:17 19:15 19:20

-Auf der Treib 17:19 19:17 |
Herborn -Vereinshalle 17:21 19:19 |

-Kreissparkasse 17:23 19:21 |
Herrstein -Mitte, Ersatzhaltestelle | | 19:27

-Verbandsgemeinde | | 19:28
Niederwörresbach -Brückwies | | 19:31
Oberwörresbach -Abzweigung | | 19:32
Katzenloch -Idarbach | 19:00 | |
Bruchweiler -Ort | 17:44 | | 19:44
Schauren -Brunnenweg | 17:46 | | | 19:46
Kempfeld -Oberdorf | 17:57 | | 19:57
Katzenloch -Sägewerk | 18:00 | | | 20:00
Kirschweiler -Wasem | 18:04 19:04 | | 20:04
Veitsrodt -Markt 17:25 | | 19:23 19:36 |
Tiefenstein -Bachweg | | | | 19:42 |
Vollmersbach -Tiefensteiner Straße 17:28 | | 19:26 | |
Idar-Oberstein -Bahnhof | | | | 22:15

Umstiege
Umstieg  
am I.O.

Marktplatz

Ankunft 850 
um 17:35 Uhr

Rhaunen

Umstieg  
am I.O.

Marktplatz

Ankunft 850 
um 19:33 Uhr

Rhaunen
Idar -Marktplatz A 17:35 17:37 18:37 19:33 19:37 | 20:37 |

-Alexanderplatz 17:39 | 18:39 | 19:39 | | 20:39 |
Vollmersbach -Tiefensteiner Straße 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 22:25
Veitsrodt -Spitzgarten 17:47 | 18:47 | 19:47 | | 20:47 22:28

-Markt 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 22:30
Tiefenstein -Bachweg 17:51 | 18:51 | 19:51 | | 20:51 22:33
Hettenrodt -Volksbank 17:55 18:06 18:55 19:06 19:55 19:45 20:06 20:55 22:37

 -Hohlstraße 17:56 18:07 18:56 19:07 19:56 19:46 20:07 20:56 22:38

Haltestellen 	 30.4.2025 • Hinfahrt

RHAUNEN  HETTENRODT

Hinweis Zusatzfahrt Zusatzfahrt
Linie 840 850 850
Hettenrodt -Volksbank 20:55 02:00 03:00

-Hohlstraße 20:56 02:01 03:01
Kirschweiler -Wasem 20:58 02:03 03:03
Kempfeld -Oberdorf 21:06 | 03:12
Bruchweiler -Ort 21:14 | 03:15
Schauren -Brunnenweg | 03:21
Hellertshausen -Hammerbirkenfeld | 03:25

-Lindenstraße | 03:28
Hottenbach -Alte Schule | 03:31

-Kirche | 03:32
Weiden -Ort | 03:34
Mörschied -Herrsteiner Straße | 03:37

-Auf der Treib | 03:46
Herborn -Vereinshalle | 03:48

-Kreissparkasse | 03:50
Veitsrodt -Markt 02:05 03:51
Oberwörresbach -Abzweigung 02:08
Niederwörresbach -Brückwies 02:09
Herrstein -Mitte, Ersatzhaltestelle 02:12
Mörschied -Herrsteiner Straße 02:20
Weiden -Ort 02:24
Hottenbach -Kirche 02:27

-Hottenbacher Mühlen 02:32
Stipshausen -Kindergarten 02:33
Rhaunen -Freibad 02:37

-Markt 02:41

Haltestellen 	 30.4./1.5.2025 • Rückfahrt

HETTENRODT  RHAUNEN

Hinweis: Es handelt sich hierbei lediglich um einen Auszug aus dem Fahrplan.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

870801 840801HFAHRPLAN „HEXENROCK“

Hinweis Zusatzfahrt Zusatzfahrt
Linie 801 801H 801 870 801H
Fischbach-Weierbach -Bahnhof (Süd) 19:54
Fischbach-Weierbach -Bahnhof (Nord) 20:00
Georg-Weierbach -Kirche 20:03
Weierbach -Reistert 19:59
Nahbollenbach -Post 20:01
Kirchenbollenbach -Ort 17:31 | 20:01
Mittelbollenbach -Kreßtel 17:32 | 20:02

 -Treffpunkt 17:33 | 20:03
 -Huwers Mühle 17:34 | 20:04

Nahbollenbach -Mühlenstraße 17:37 | 20:06
-Festplatz 17:39 20:02 20:08
-Media Markt | 20:03 20:10 |

Oberstein -Friedhof Almerich | 20:06 20:13 |

Umstiege

Umstieg
am I.O. Bahnhof

Ankunft 801 um 17:47 Uhr  
aus Kirchenbollenbach

Umstieg  
am I.O. Bahnhof

Umstieg  
am I.O. Bahnhof

Ankunft 801 um 20:15 Uhr  
aus Weierbach

Umstieg von
RB 34 Baumholder 17:40 Uhr
RE3 Saarbrücken 17:51 Uhr

Ankunft 870 um 20:20 Uhr 
aus Fischbach-Weierbach

Oberstein Bahnhof Idar-Oberstein H an 20:16
Oberstein Bahnhof Idar-Oberstein H ab 17:47 18:00 20:15 20:20 20:21
Oberstein -Arbeitsamt 18:01 20:22

-Schloßstraße 18:02 20:23
-Stadtverwaltung 18:03 20:24

Idar -Eltwerk 18:06 20:27
 -Marktplatz 18:11 20:31
 -Alexanderplatz 18:12 20:32

Vollmersbach -Tiefensteiner Straße 18:18 20:38
Veitsrodt -Markt 18:22 20:42
Tiefenstein -Bachweg 18:27 20:47
Hettenrodt -Volksbank 18:31 20:51

-Hohlstraße 18:32 20:52

Hinweis Zusatzfahrt Zusatzfahrt Zusatzfahrt
Linie 840 801 801H 801H 801H
Hettenrodt -Hohlstraße 20:06 00:30 02:30 03:50

-Volksbank 20:07 00:31 02:31 03:51
Tiefenstein -Bachweg 20:10 00:34 02:34 03:54
Veitsrodt -Markt 20:13 00:37 02:37 03:57
Vollmersbach -Tiefensteiner Straße 20:16 00:41 02:41 04:01
Idar -Marktplatz 20:22 00:47 02:47 04:07

-Alexanderplatz 00:49 02:49 04:09
Oberstein -Arbeitsamt 00:58 02:58 04:18
Oberstein Bahnhof Idar-Oberstein A 23:15 01:00 03:00 04:20
Oberstein -Wüstlautenbach 23:17 01:02 03:02 04:22

-Stadttheater 23:18 01:03 03:03 04:23
-Struthbrücke/B41 23:19 01:05 03:05 04:25

Nahbollenbach -Media Markt 23:21 01:06 03:06 04:26
-Hochhaus 23:23 01:07 03:07 04:27
-Mühlenstraße 23:25 01:09 03:09 04:29

Mittelbollenbach -Huwers Mühle 23:28 01:13 03:13 04:33
-Treffpunkt 23:29 01:14 03:14 04:34
-Kreßtel 23:30 01:17 03:17 04:37

Kirchenbollenbach -Ort 23:32 01:21 03:21 04:41
Fischbach-Weierbach -Bahnhof (Süd) 04:57

Haltestellen

Haltestellen

	 30.4.2025 • Hinfahrt

	 30.4./1.5.2025 • Rückfahrt

FISCHBACH-WEIERBACH  HETTENRODT

HETTENRODT  FISCHBACH-WEIERBACH

Hinweis: Es handelt sich hierbei lediglich um einen Auszug aus dem Fahrplan.


